
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na
96. sjednici, održanoj dana 08.03.2021. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.

Prihvata se usmena Informacija Kriznog štaba Ministarstva zdravstva Zeničko-dobojskog
kantona za praćenje korona virusa o trenutnim aktivnostima.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /21
Datum, 08.03.2021. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo zdravstva,
1x Krizni štab Ministarstva zdravstva Zeničko-dobojskog kantona

za praćenje korona virusa, putem ministarstva,
1x a/a.

PREMIJER
po Odluci predsjedavajućeg Skupštine

Mirnes Bašić


